

Maardu linnaleht



# Maardu Panoraam

VEEBRUAR 2016 NR 2



Järgmine ajaleht  
ilmub  
17.03.2016

# Maardu laps –Maardu kooli!

*Ühisprojekt sellise nimetusega käivitus 2014/2015 õppeaastal kolme Maardu kooli algatusel ja paljud teist on sellest tõenäoliselt juba kuulnud – koolid avaldasid temaatilisi ajalehti, administratsiooni esindajad kohtusid tulevaste esimese klassi õpilaste ja gümnaasiumi õpilaste vanematega, selleks et viimastel oleks parem ettekujutus linna haridussüsteemi võimadest ja plussidest. Linna juhtkond tunnistas tulemused rahuldavaks ning projekt kandub üle ka jooksvale õppeaastale 2015/2016.*

Nagu nimetusest võib välja lugeda on projekti eesmärgiks kaasata Maardus elavad lapsed õppetöösse meie kohalikes koolides. Siin pole küsimus ainuüksi patriotismist ja logistilisest mugavusest – hariduse tase, mida on suutelised tagama Kallavere keskkool, Maardu gümnaasium ja Maardu põhikool on täiesti konkurentsivõimeline, millest annavad tunnistust nii riigieksamite tulemused kui ka teised, mitte sugugi vähem tähtsad näitajad.

Võtame alustuseks vaatluse alla statistilised andmed. Käesoleval õppeaastal istusid Maardu kolmes koolis koolipinki 1360 õpilast, mis teeb 6 inimese võrra vähem kui varasemal aastal. Seejuures sai neid meie suurimas koolis, Maardu gümnaasiumis 37 inimest enam, kokku õpib seal 809 õpilast, neist 105 on gümnaasiumi õhtuosakonna õpilased. Samas õpib 300 Maardu last väljaspool linna, kusjuures mitte ainult pealinna koolides ja gümnaasiumides, kus neid on kõige rohkem – 241 last, vaid ka naabrussmaakondade ja –valdade õppeasutustes. Näiteks õpib 37 last Jõelähtmes, kuid meie elanikke leidub ka Narva, Narva-Jõesuu, Kohtla-Järve ja Keila koolides ning isegi sellistes kaugetes paikades nagu Nõva ja Noarootsi vallad. Selge see, et paljuski sõltub kooli astumine perekonna elukohast. Kuid Maardu laste õppimine Tallinnas on siiski selgelt tingitud vanemate ülepingutatud soovist võimaldada oma võsukestele nn „eliitharidus“. Ma panin sõna „eliit“ siin jutumärkidesse, kuna te saate allpool ise veenduda, et paljude tähtsate näitajate poolest ei jää meie linnakoolid alla, pigem aga ületavad pealinna laialt üle kiidetud õppeasutusi.

Oluline on samuti ära märkida, et mõned lapsed küll sõidavad meilt ära, kuid samas on ka neid, kes sõidavad Maardusse õppima. Jooksvale õppeaastal õpib meie koolides 189 last kuuestkümnest kohalikust omavalitsusest, enamasti Tallinnast – 114, ja Jõelähtmest – 50 inimest. Kuigi saldo pole seni meie kasuks näitab see statistika, et meie koolidel on, mille üle uhkust tunda ja õpilasi juurde meelitada.

Need väärtused ja suutlikkus olid teemaks meie kolme kooli pedagoogide ja administratsiooni esindajate kohtumistel lapsevanematega. Tähelepanu keskmes olid perekonnad, kus kasva-

vad tulevased esimese klassi õpilased ja 8-9 klassi lõpetajad, st potentsiaalsed gümnaasistid. Näiteks käisid õpilased tutvumas gümnaasiumi õpikeskkonnaga ja ainetes õpetamise erisustega, mis võimaldas neil hilisemas kergemini kohanduda. Esimese edusammuna võib täheldada asjaolu, et kümme Maardu põhikooli lõpetajat astusid möödunud aastal Maardu gümnaasiumi. Kui eelneval 2014/2015 õppeaastal oli Kallavere keskkooli jaoks probleemiks vaid ühe 11. klassi olemasolu, siis on käesoleval aastal siin juba kolm gümnaasiumiklassi. Õpilaste arv on päevases gümnaasiumiosakonnas kasvanud möödunud aastaga võrreldes 20 inimese võrra ja on nüüd 44 õpilast.

Analüütilise töö tulemusel projektiga «Maardu laps –Maardu kooli» on möödunud õppeaastast alates gümnaasistidel tekkinud võimalus võtta valikainena «Riigikaitse». Tunnid toimusid Kallavere keskkooli õpilastele ja Maardu gümnaasiumi õpilastele üheskoos. Tulemuseks paranes õpilaste füüsiline vorm ja riigikeele oskus. Gümnaasistide soovidele vastu tulles avati neile möödunud ja ka sellel õppeaastal autojuhikursused.

Tagasi tulles esimese klassi õpilaste teema juurde tasub ära märkida, et Maardus on sisse viidud ühtne ettevalmistus lasteaiast koolis, mis on leidnud vanemate juures väga positiivset vastukaja. On läbi viidud avatud tunde ja avatud uste päevi, eelkooliealistele on organiseeritud mitmesuguseid üritusi, lapsevanematele on jutustatud linna haridussüsteemi reeglitest ja kommetest, meie koolide ehtest - kuld- ja hõbemedalistidest, Maardu koolide lõpetajate saavutustest vabariiklikes kõrgkoolides.

Maardu koolide silmatorkavaks positiivseks omaduseks võrreldes kõigi meie naabritega on terve rea hobiringide olemasolu, mida külastavad erinevate koolide lapsed. Muuseas edestavad meie koolid ja meie õpilased selle näitaja poolest kõiki pealinna gümnaasiume, kus hobiringid on pigem teisejärguliseks tegevuseks.

Aga medalistide arvu poolest saja lõpetaja kohta on Maardu koolid vabariiklike liidrite hulgas. Kui võtta 2015. aasta riigieksamite tulemusi, siis ilmneb, et meie koolid on auväärsel kohal. Näiteks oli Maardu gümnaasium üldise lõppreitingu järgi 26. kohal vaba-



riigi 145 kooli seas. Meie lõpetajate ja pealinna koolide lõpetajate matemaatikaeksami näitajad on täiesti võrreldavad. Aga nende isikute arvestuses, kes omandavad kõrghariduse 6 aasta jooksul kooli lõpetamisest arvates edestame me mitmeid Tallinna keskkõppeasutusi, kuhu mõned Maardu elanikud nii väga püüavad oma lapsi õppima saata. Rääkimata juba sellest, et iga õpetaja kohta tuleb Maardu koolides vähem õpilasi kui pealinnas, kasuliku pinna ruutmeetreid õpilase kohta aga rohkem.

Maardus on muutunud traditsiooniks organiseerida koolilaste linnalaagreid ja suvemalvaid. Seal leiavad lapsed endale uusi sõpru ja veedavad kasulikult oma vaba aega. Igal meie koolil on oma ajaleht ja veebileht, kus vestetakse koolielust ja klassivälistest toimetustest.

Kahjuks ei võimalda artikli ettekirjutatud maht jutustada meie suurepärasest kunstikoolist, kus 169 last omandavad 7-t muusika ja kunsteriala. Me tuleme edasises tagasi selle teema juurde ja tutvustame teid selle õppeasutusega ajalehe järgmistest numbritest.

Oluliseks teguriks kvaliteetse hariduse saamisel Maardus on muidugi veel see, et Maardu õpetajad on ena-

mikus suure pedagoogilise staažiga ja muljetavaldava töökogemusega. Nad valdavad kaasaegseid õppemeetodeid, elektroonilisi õppevahendeid ja Interneti. Ka see tõendab järjekordselt, et linna koolid on võistlusvõimelised vabariigi muude koolide ja gümnaasiumidega.

Linna juhtkond ja koolide juhatused ning hooldekogud panustavad oluliselt selleks, et lapsed käiks meie linnakoolides. Iga laps, kes suundub õppima Maardu kooli tähendab haridussüsteemi rahastamise suurendamist, õpetajate palgakasvu, õpikeskkonna paranemist, tulevikus aga üldise demograafilise olukorra tervenemist ning linna elanikkonna paisumist. Meie omavalitsuse jaoks on see väga oluline ning seetõttu jätkame me tegevust projekti «Maardu laps –Maardu kooli» raames ning arendame ka ise oma koole, et need muutuks õpilastele külgetõmbavaks ja säilitaks hariduse kõrge taseme.

**Lugupeetud lapsevanemad! Paljudel teist tuleb peatselt langetada vastutusrikas valik, kuhu laps õpingute jätkamiseks suunata. Kutsun teid üles tegema siin kaalutletud otsus, arvestades kõiki ülaltoodud tegureid.**

## Lugupeetud Maardu elanikud!

Veebruaris ja märtsi esimesel kümnepäevakul on pühade ja tähtpäevade üleküllus. Seega on meil piisavalt põhjust hallist argipäevast vabaks võtta ja koos laste, kodakondsete ja sõpradega tähistada kõige meelepärasemaid neist.

Alustame pühadega kronoloogilises järjekorras, alates 23. veebr. Kuigi see päev pole riigipühade loetelus, elab Maardus palju vanema põlvkonna esindajaid, kes teenisid selle riigi relvaväes, mida enam maakaardil pole. Teatavasti on isamaa kaitse alati olnud iga sõduri püha kohus-

tus ning säilib seega igaühe mälestustes. Lugupidamise märgina kõigile neile, kes täitsid oma sõjaväekohust ja tagasid järeltulevatele põlvkondadele rahuliku elu, soovime tervist, pikka iga ja heaolu!

Käibib ütlus, et vabad inimesed võivad elada vaid vabas sõltumata riigis. 24. veebruaril pühitseb eesti rahvas iseseisvumist, mille ta saavutas kannatuste hinnaga ja mis on ta südamele kallis. Meie väikese riigi ajaloo on olnud õnnestavaid ja draamatilisi sündmusi, tõuse ja mõõnasid. Täna, kui Eesti on

suveräänne riik EL koosseisus seisab riigi ees avar tee tulevikku ja me soovime südamest, et see tee, mida mööda me sammume iseseisvuse lipu all oleks helge! Suure riikliku püha eelõhtul soovime kõigile linlastele armastust ja rahu, õnne, tervist ja heaolu, eesti rahvale aga üksmeelt, kooskõla, harmooniat ja õitsengut!

Õigeusklikele on lõbusaks kauaoodatud pühaks vastlänadal e võinädal. See toimub meie linnas nagu alati laia ettevõtmisega, rahvapidustustega, mängude ja lõbudega, laulude ja tantsuga. Me jä-

tame hüvasti talvega, et peatselt kohtuda kaunitar-kevadega.

Õnnitleme teid, lugupeetud maardulased vastlänadala puhul! Tulge laste ja kodakondsetega Rahvamajasse ja võtke sealt kaasa hea tuju ning positiivsed emotsioonid!

Aga mingit kümme päeva hiljem saabub 8. märtsi pidupäev. Siis austame me inimesoo õrnema poole esindajaid, ulatame neile lilli ja kingime

naeratuse, joome nende terviseks ja ütleme meeldivusi.

Soovime kõigile Maardu naistele jääda meie ustavateks sõbrannadeks ja kooselu kaaslasteks! Sügav kummardus ja tunnustus selle eest, et te suudate pahatihti ränkasket probleemide sasipundart kanda ja hakkama saada ka ülejõukäivate ülesannetega. Õnnitleme teid rahvusvahelise naistepäeva puhul!

Maardu linnavolikogu ja linnavalitsuse nimel

Leo Repponen  
Linnavolikogu esimees

Valev Kald  
Linnapea

## Kinnitati Maardu kolmas aselinnapea



26. jaanuaril kinnitas Maardu linnavolikogu aselinnapea ametisse hariduse, spordi ja noorsoopoliitika alal ajalooõpetaja Ailar Lyra.

Erakondadesse mitte kuuluv Ailar Lyra on hariduselt ajaloo ja ühiskonnaloõpetaja. Ta on palju aastaid töötanud Kallavere keskkooli pedagoogi ja õppealajuhatajana. Viimased poolteist aastat töötas Lyra Jüri gümnaasiumi ajalooõpetajana.

Õigus täita haridusala aselinnapea ametikoht kuulub Maardu valimisliidu fraktsioonile, vastavalt Maardu keskerakonna rühmituse ja kohaliku valimisliidu vahelisele kokkuleppele.

Varem asus selles ametis Valev Kald, kes valiti sügisel pärast eelmise linnapea Georgi Böstrovi surma uueks Maardu linnapeaks.

Allikas: www.maardu.tv

## MILLISED OHUD KAASNEVAD KAUAOODATUD LUMEGA?

Kauaoodatud lumi on katnud hangede alla kõik pealinna rajoonid ja tänavad. Lumekoristusmasinad ja kojamehed teevad igapäevaselt tublisti tööd, et nii sõidukid kui ka jalakäijad lumelõksu kinni ei jääks. Selle tulemusel kerkisid teede servadesse hii-glaslikud lumekuhjad, mille kõrgus ulatub täiskasvanu inimese pikkuseni. Kõikide talverõõmude ja -murede kõrval varitseb just sellistes kohtades tõsine oht teed ületada soovivatele jalakäijatele.

Ülekäiguradade juures kuhjunud lumehunnikud varjavad tihtipeale inimest, kes teed ületada soovib ning piirab ka tema vaatevälja, mille tõttu võib nii jalakäija kui ka lähenev sõiduk jääda märkamatuks. Kõige suuremas ohus on koolilapsed, kes oma kasvu tõttu jäävad lumemüüri varju ning halba aimamata võivad kiirustades sõiduteele astuda. Siinkohal palume vanematel, kelle lapsed liiguvad tänavatel iseseisvalt, üle korrata liiklusohutuse reeglid ning juhtida laste tähelepanu sellele, et talvistes ilmastikuoludes peavad nad arvestama kõrgendatud ohuga liikluses. Kõige mõistlikum

oleks koos lapsega ette võtta üks jalutuskäik ning näidata kõiki uusi ohte, mida peidab endas kauaoodatud talvine lumeilm. Oluline on üle rääkida, et lumesaju ajal on jalakäijal märgata eriti keeruline ning libedal teel on sõiduki pidurdusteed oluliselt pikem.

Iga väikelapse vanem võiks teadvustada endale fakti, et lapse kelgus üle tee sõidutamine on ohtlik, kuna juhile võib kelk koos lapsega jääda märkamatuks või laps võib kelgult maha kukkuda. Turvaline on teed ületada nii, et laps hoiaks vanemal käest kinni – nõnda on täiskasvanul parem kontroll olukorra ja lapse käitumise üle sõidu-teel.

Autojuhid võiksid omalt poolt ülekäigurada märgates jala gaasipedaali pealt ära võtta, sest erinevate ilmastikuolude tõttu ei pruugi teeületajat koheselt märgata olla. Samuti on äärmiselt oluline meeles pidada, et liikudes majadevahelistel teedel, asub autojuht suure tõenäosusega õuealal. Õuealamärk lubab jalakäijal liikuda kogu tee ulatuses ning sõiduki juht ei tohi jalakäijat ohustada ega takistada. Kuna õuealal võivad mängida ka

MAARDU LINNAVALITSUS ELANIKE REGISTER	
ARUANNE JAANUARI 2016	
	(inimesi)
<b>Seisuga 01.02.2016 on registreeritud Maardu linnas</b>	<b>15718</b>
Summaarne elanike arvu muutus jaanuaris 2016.a	-18
<b>NENDEST:</b>	
Saabunud	
välismaalt	7
Eestist	40
taastatud elukoht (saadud dokumendid)	2
<b>Kokku</b>	<b>49</b>
Lahkunud	
välismaale	10
Eestisse	55
kustutatud ilma dokumentideta	2
<b>Kokku</b>	<b>67</b>
<b>Ränne</b>	<b>-18</b>
Registreeritud sünde	11
Registreeritud surmasid	11
<b>Iive</b>	<b>0</b>
Elukohavahetust Maardu linnas teostas	27
Korteriomaniiku õigustatud nõudmisel muudetud aadress: "Maardu linn"	5
Muugale registreeritud	29
lahkunud	17
<b>nüüd on seal</b>	<b>1987</b>
Maardu järve äärde registreeritud	0
lahkunud	0
<b>nüüd on seal</b>	<b>220</b>

lapsed, kes on tihtipeale oma liikumises ettearvamatus, siis kiirusepiirang on sellises kohas 20 km/h. Tasub arvestada sellega, et majadevahelised tänavad võivad olla lumest puhastamata, tekitades veel suuremat libisemisohtu ning raskendades sõiduki läbimisvõimet, lume alla mattunud parkivad

sõidukid aga oluliselt piirata nähtavust. Ohutuse tagamine on jätkuvalt nii autojuhi kui jalakäija vastutusel ning igaüks peab omalt poolt panustama turvalisse liiklemisse.

Margarita Ingel  
Noorsoopolitseinik  
Ida-Harju politseijaoskond

## Klassikalise muusika kontsert



23. jaanuaril toimus Vaba aja keskuses klassikalise muusika kontsert, mille organiseeris Maardu vene kultuuri selts. Kõlasid operetiaariad, rahvalaulud ja romansid. Soolosid ja duette esitasid: Alla Popova (sopran), Žena Ovsepjan (metsosopran), Aleksandr Nekrassov (bariton). Lauljaid saatsid klaveril Vladimir Ignatov ja viiulil Vladimir Skamnitki. Kontserdil viibis ka aselinnapea Vladimir Arhipov.

## Linnapea ja lapsed



28. jaanuaril leidis Vaba aja keskuses aset G.V. Bõstrovi poolt paika pandud traditsioonide vaimus Maardu linnapea Valev Kaldi kohtumine vastündinud laste ja nende vanematega. Tervituskõnes tseremoonial osalejatele ütles Valev Kald muuhulgas järgmist: «Lapsed on meie tulevik, vanemad aga meie olevik. Toetame siis olevikku tuleviku nimel!». Üritusel viibisid ka linna volikogu esimees Leo Repponen ja aselinnapea Vladimir Arhipov.

## Andrei Ivanovi kontsert



12. veebruaril toimus Maardus vaba aja keskuses Sankt Peterburist saabunud külalise Andrei Ivanovi kontsert. Enne kontserdi algust jutustas muusik oma loometeest ja heliloojaks, lauljaks ja lavastajaks saamisest.

Andrei Ivanov on selliste tuntud seriaalide stsenaariumide autor nagu: «Merikuradid», «Bändiitlik Peterburg», «Kulagin ja partnerid», «Maanteepatroll», «Abikaasad» ja «Lõhutud laternate tänavad».

Mitmed Andrei Ivanovi laulud on läinud A. Pugatšova, V. Leontjevi, M. Šufutinski, M. Bojarski, J. Galtsevi, T. Bulanova, M. Leonidovi ja grupi „Na-Na“ repertuaaridesse.

Kontserdil, mis kestis poolteist tundi ja mida aeg-ajalt katkestasid kuulajate tormilised ovatsioonid, esitas laulja ka kõigile äratuntavaid laule: «Kutsuge daam tantsule», «Avan ukсед», «Metsakohin», «Kohtumine teel», «Loomaaed», «Sünnipäev», «Sügavus», «Tühi supelrand».

Kontserdi lõppedes väljendas Andrei Ivanov oma muljeid meie linnast, selle elanikest ja ka kontserdist enesest. Oma pöördumises lehe Maardu Panoraam lugejate poole ütles A. Ivanov: «Kallid Maardu elanikud! Te elate tähelepanuväärses ja ilusas linnas. Ma olen teid alati meeeldi külasthanud ja sõidan siia ka tulevikus. Soovin teile edu kõigis teie algatustes. Olge õnnelikud! Ma sain määratud rahuolu esinemisest teie linnas».

Kontserdil viibis aselinnapea Vladimir Arhipov. Artisti esitles ja kontserdi avas kultuuri ja teabekeskuse juht Victor Polyakoff. Kontsert organiseeriti linnavalitsuse toel.

Reportaaž ja foto: ALEKSANDR GUSSEV

## Reisijad on meie käest küsinud, et mis need piletitsoonid siin Harjumaal on?



Piletitsoonid, ja neid on Harjumaal neli, on selleks, et seostada rohelise ühiskaardi ja üksikpileti müük reisijale vastavalt tema reisi pikkusele, st kust kuhu ta sõidab ning anda rohelise ühiskaardi nn E-piletiga (üksikpilet, 30 päeva pilet) ostmisel 20 % soodustust. Näiteks kuulub Maardu linn tervikuna teise piletimüügi tsooni, Tallinn aga esimesse ja Loksa linn näiteks neljandasse tsooni.

Seega peab reisija olema tähelepanelik ja teadma, kuhu ta sõita soovib (millisesse peatusse) ning millises piletitsoonis seda piletit kasutatakse ja ütlema pileti ostmisel bussijuhile oma sõidumarsruudi või kui ta soovib osta E-piletit interneti keskkonnas [www.pilet.ee](http://www.pilet.ee), siis valima tabelist sobiva piletitoot, näiteks Harju 2. tsooni kuupilet 18,00 € ning klõpsama nupul „Vali“, või Harju 2. tsooni sooduskuupilet õpilasele Maardus 10,80 € ning klõpsama nupul „Vali“.

Reisijaile teadmiseks, riigi poolt doteeritavatel avalikel bussiliinidel 100, 101 on bussipiletite kõrgeima hinna nii üksikpiletitele kui 30 päeva piletitele kehtestanud Harju maavanem oma korraldusega 2013. aasta 11. detsembrist mis annab reisijale õiguse sõita ühe tsooni piires nii sularaha eest ostes kui E-piletiga maksimaalselt 1 tund, kahe tsooni piires 1,5 tundi. Vaadake, bussipileti peal on algus ja lõpp ajaliselt alati kirjas ja nõudke ikka bussijuhilt bussipiletit.

Väino Moor  
Projektijuht,

Maardu Linnavalikogu transpordi – ja kaubanduskomisjoni esimees

# Maardus allkirjastati uus koalitsioonilepe

19. jaanuaril kirjutasid Maardu valimisliidu fraktsiooni ja Maardu linnavalikogu keskerakonna fraktsiooni juhid alla uue koostöölepele. Alates 2014. aasta maist kehtinud leppesse viidi rida parandusi, mis aitavad kaasa linna stabiilsemale ja edenevale arengule ja mis samuti korrastavad linnavalitsuse liikmete vastutusalasid.

Vastavalt dokumendile taastatakse linnavalitsuse koosseisus kolmanda aselinnapea ametikoht, kes kureerib hariduse, spordi ja noorsoopoliitika küsimusi. Selle koha täitmise õigus kuulub Maardu valimisliidu fraktsioonile.

Maardu valimisliidu fraktsiooni juhi Boris Slepikovski sõnul oli vajadus koalitsioonilepet uueda tingitud muudatustest linnavalitsuse juhtkonna koosseisus pärast endise linnapea Georgi Bõstrovi surma, samuti oli vaja korrastada munitsipaalvõimu arengu eesmärgid ja ülesandeid.

Maardu linnavalikogu keskerakonna

fraktsiooni esimees Väino Moor märkis ära, et juhtfraktsioonide vaheline lepe on suunatud linnakeskkonna ja linna taristu arengule ja parandamisele.

Erilise tähelepanu osaliseks uue koostöölepe sai toetus korteriühistutele ja uute elanike toomisele Maardu linnas.

Maardu linnapea Valev Kald, kes esindab Maardu valimisliitu, toonitas, et uue koostöölepe allkirjastamine soodustab stabiilsust linna täitevõimu ja seadusandliku võimu töös ja võimaldab süvitsi tegelda linnamajanduse ja sotsiaal-humanitaarsfääri jooksuvate küsimustega, hajatamata



tähelepanu erakondadevahelistele ebakõladele.

Täna päeva seisuga on Maardu linnavalikogus 13 saadikut Maardu valimis-

liidu fraktsioonist, 7 saadikut Maardu linnavalikogu keskerakonna fraktsioonist ning üks saadik on sõltumatu.

Maardu linnavalikogu

## LINNA TÄHTSAMAD TELEFONID

<b>Maardu Linnavalitsus</b>	606 0702
<b>Maardu abitelefoni</b>	1345
Päästeala infotelefon	1524
Muuga Päästekomando	631 9677
Ohvriabikeskus	600 6204
AS Maardu Elamu	605 9233
	605 9237
AS Maket Kinnisvara dispetšer	638 4690
AS Tallinna Vesi avariitelefoni 24 h	626 2400
<b>AS Tallinna Vesi klienditeenindus</b>	
tööpäeviti 8:00-18:00	626 2200
<b>AS Tallinna Vesi /veearvesti näidud/</b>	626 2200
<b>AS Maardu Vesi</b>	605 9233,
	605 9237
Sotsiaalmaja	600 1063
Maardu Linnavarahooldus,	
<b>Tänavavalgustuse katkestused</b>	606 0800
Tänavapuhastus,	
Maardu Linnavarahoolduse OÜ	606 0800
Ida-Harju Politseiosakond	612 4611
Maardu Omniva Postkontor	6616616
Kallavere polikliiniku registratuur /täiskasvanud/	606 0861
Kallavere polikliiniku registratuur /lapsed/	606 0866
Kallavere Apteek	638 4452
Koduapteek	621 6681
Maardu Haigla Apteek	600 2504
Maardu Säätuapteek	601 7112
Hädaabinumber – kiirabi, pääste, politsei	112
<b>Maardu Gümnaasium</b>	606 0846
<b>Maardu Põhikool</b>	606 0843
<b>Kallavere Keskkool</b>	606 0851
Maardu Kunstide Kool	606 0854
<b>Lasteaed Rukkilill</b>	606 0841
<b>Lasteaed Rõõm</b>	606 0836
<b>Lasteaed Sipsik</b>	606 0838
Lasteaed Sipsik, Kellamäe 1	606 0874
<b>Maardu Linna Raamatukogu</b>	606 0855
Maardu Rahvamaja	606 0856
Maardu Spordihoone	607 0173
Maardu Leinamaja	606 0833
Linnaarhiiv	606 0709
Maardu Saun	600 1237
Autobussiliinide ja liinitaksode dispetšer	600 6022
Maardu Loomakliinik	559 85097
<b>Piletilevi</b>	636 7773

## TERVISHOIUASUTUSED

Tervishoiuteenuseid linna elanikele osutavad Kallavere Haigla ja polikliinik.

Haigla ja polikliiniku hooned on täielikult renoveeritud ja kaasajastatud. Kallavere Haiglas osutatakse statsionaarset hooldusravi ühe-, kahe- ja kolmekohalistes palatites. Lisaks sellele saavad patsiendid taastusravi ning rehabilitatsiooniteenust, samuti on olemas mugavad ühe- ja kahekohalised toad isikutele, kes vajavad hooldekodu teenust ning kus vajadusel osutatakse eriarstide poolt hoolealustele kvaliteetset ravi. On olemas võimalused röntgenoloogilisteks ja laboratoorseteks uuringuteks.

Kallavere haiglas tegutsevad alljärgnevad raviüksused: siseosakond, hooldusosakond, päevastatsionaar, tasuta hooldusteenused, taastusravi, eriarstid, diagnostika, erakorraline meditsiin, kiirabi ja koduõendus. Täiendavalt osutatakse järgmisi tasuta teenuseid: joobe-narkoekspertiis, liiklusmeditsiini komisjon ja töötervishoid.

Esmatasandi arstiabi on tagatud perearstide poolt, samuti töötab linnas mitmeid eriarste (kirurg, günekoloog, kõrva-nina-kurguarst, silmaarst, dermatoveneroloog, neuroloog jt).

AS Kallavere Haiglas on avatud õendus-hooldusosakond, kuhu saab paigutada kroonilisi haigeid määramata tähtjaks, aga ka kokkuleppeliselt lühemaks perioodiks.

### Kallavere Haigla polikliinik

Avatud 7:30 - 19:00

Kallavere polikliiniku registratuur /täiskasvanud ja lapsed/

Haigla 2, 74116 Maardu	606 0861, 606 0866
Kallavere Haigla sekretär, Haigla 2, 74116 Maardu	606 0862
Vastuvõtt	606 0878
Kirurgid:	602 5170
Silmaarst	602 5171
Kõrva-nina-kurguarst Boriss Slepikovski	606 0861
Günekoloogid	606 0865
Neuroloog	602 5170
Dermatoveneroloog	606 0859
Ortopeed	602 5171
Taastusravi	606 0865

### Perearstid

OÜ Perearst Lidia Bodnar	6060880,5129290	liidiab@hot.ee
OÜ Muuga Perearstikeskus	6060868, 6060879	muugapak@hot.ee
OÜ Maardu Perearstikeskus	6060863, fax 6217352	maardupak@hot.ee
OÜ Perearst Boriss Slepikovski	6060869, 53487786	slepikovski@hot.ee
OÜ Perearst Viktoria Leleka	6213545	
OÜ Perearst Nadezda Matõzenko	6003315	

### Hambaarstid

Enteabor OÜ Haigla 2, 74116 Maardu	606 0867
Karkent OÜ Keemikute 26, 74116 Maardu	638 4424
Dentura OÜ Maardu tee 57, 74115, Maardu	631 9771

### Loomakliinik

Natalja Zalite Väikeloomakliinik	
Uusküla, 74114 Maardu	502 2981, 609 8555
Maardu Loomakliinik	559 85097

### Apteegid

Kallavere Apteek, Noorte 7, Maardu	6384452	E-R 8.00-19.00; L,P 10.00-17.00
Maardu Apteek, Keemikute 37, Maardu	6017112	E-R 9.00-21.00; L,P 9.00-18.00
Aia Apteegi Haruapteek, Keemikute 25, Maardu	6216211	E-R 9.00-18.00; L 9.00-16.00
Muuga Apteek, Altmetsa tee 1, Maardu	6020423	E-R 9.00-21.00; L-P10.00-20.00
Maardu Maxima Südameapteek, Keemikute 2, Maardu	6081597	E-P 10.00-20.00

## Maxima jätab napsusõbrad boonuspunktideta

Alates sellest aastast ei saa enam alkoholi ostult koguda boonuspunkte Maxima «Aitäh» kliendikaardile.

Käesoleva aasta algusest arvas Eesti suurima kliendiarvuga jae-kaubanduskett alkohoolsed jookid välja nende kaupade hulgast, mille ostult laekub kliendikaardile boonusraha summas üks protsent kauba maksumusest. «Meie otsus sündis nende arutelu valguses, mis on käivitunud nii riiklikul kui ka kohalike omavalitsuste tasandil eesmär-

giga vähendada alkoholi tarbimist,» selgitas Maxima Eesti peadirektor Vyngintas Šapokas, kelle sõnul oleval see täienduseks meie kaubanduskettis juba kehtivatele põhimõtetele ja algatustele, millega soovime kaasa aidata vastutustundlikule alkoholitarbimisele.

Vyngintas Šapokase sõnul järgib kaubanduskett uuendusega ka tarbijate ostukäitumise trende. «Meie ostjate hulgas muutuvad üha populaarsemaks kaubad, mis aitavad neil pere heaolu, sealhul-

gas tervise eest hoolt kanda,» märkis ta.

Vastav uuendus on tehtud ka kassasüsteemis, et jätkata boonusraha automaatset arvestust. «Sarnaselt varasemale saab iga klient kogu boonusraha puudutava info koheselt ostutšekilt, kus on eraldi ridadel välja toodud ostu eest arvestatud, ostu sooritamisel kasutatud ja kogutud boonusraha,» lausus Vyngintas Šapokas.

Juba varasemalt ei rakendunud boonusraha kogumine tubaka-

toodetele.

2015. aasta lõpuks saavutas aktiivselt kaarti "Aitäh" kasutajate hulk 500 000. Kaart võimaldab koguda rahalisi boonuspunkte summas 1% Maxima kauplustest soetatud kaupade maksumusest. Kalendriaasta jooksul kaardile Aitäh kogutud boonuspunkte saab kasutada ostude eest tasumiseks igas keti kaupluses kuni selle aasta 31. märtsini.

Maxima Eesti kuulub jaekaubanduse kontserni Maxima Grupé, mis ühendab 532 kaup-

lust Eestis, Lätis, Leedus, Poolas ja Bulgaarias. Eestis on tervelt 75 Maxima keti kauplust: 54 neist on lähikauplused Maxima X, 19 – supermarketid Maxima XX ja 2 – hüpermarketid Maxima XXX. Eesti võrgu kauplustes töötab umbes 4000 inimest. Igal päeval teenindavad kauplused ca. 150 000 ostjat.

Täiendav informatsioon: Maxima Eesti kommunikatsioonijuht: Katja Ljubobratets – tel. 555 66 740, e-post katja.ljubobratets@maxima.ee.

# LINNAPEA VALEV KALD VÕTTIS VASTU MAARDU VIKTORIINI VÕITJAJD

Neljapäeval 11. veebr. võttis linnapea Valev Kald vastu MP toimetuse poolt linnavalitsuse osalusel organiseeritud viktoriini võitjaid. Tseremoonial viibisid aselinnapea Vladimir Arhipov ja linnalehe toimetaja Sergei Petinov.

Tuletame meelde, et viktoriini 2015 võitjateks osutusid: Vladimir Kisseljov, Kaie Rannaste, Polina Dvizova, Aleksei Andrianov, Tatjana Mamakina.

Seejuures on Kaie Rannaste ja Vladimir Kisseljovi jaoks see juba järjekorras viies „kuulsuse tipu“ saavutamine.

Võitjate autasustamise protseduur toimus linnavalitsuse saalis. Vastuvõtt leidis aset meeldivas sundimatus õhus, nii nagu on kombeks taolistel üritustel. Linnapea



poolt esinemisel etteantud toon soodustas seda, et kohtumine ei muutunud ametlikuks tseremooniaks ja kujutas endast

elavat arvamuste vahetamist, mille käigus ütlesid osalejad välja oma nägemuse ja andsid hinnangu linnaviktoriinile.

Linnajuhid kuulasid huviga ära „peosüüdlaste“ sõnavõttud ja arutasid nendega rida küsimusi, mis puudutavad lin-

naelu ning väljendasid ka ise mitmeid huvitavaid mõtteid ja ettepanekuid tulevikuks.

Viktoriini võitjad nentisid üksmeelselt, et viktoriin pole nende jaoks ainult kaasakiskuvaks ajaveetmiseks, vaid võimaluseks täiendada oma teadmiste pagasit, arendada oskusi töös teabeallikatega.

Linnapea täheldas omalt poolt, et Maardu viktoriinis osalejad soodustavad linna populariseerimist ja soovitas mõelda, kuidas teha viktoriin veelgi massilisemaks ja võistlevamaks, milleks võiks kaasata peale linnalehe ka Maardu TV.

Vastuvõtule pani punkti viktoriini võitjatele kingituste ja linnavalitsuse tänukaartide ülevõtte. Toimus samuti osalejate mälestuspildistamine.

## Maardu kaubandus- ja vabaajakeskuse juhiks sai Julia Loginova



2016. aasta 1. detsembril avatava Maardu esimese kaubandus- ja vabaajakeskuse juhiks valiti Julia Loginova.

Brave Capitali juhatuse liikme Veljo Kuuse sõnul sai valiku tegemisel määravaks Julia Loginova eelnev töökogemus nii

kaubandus- kui ka turundusvaldkonnas ning sobiv hariduslik taust. „Usume, et Julia saadud kogemused Narvas asuva Fama Kaubanduskeskuse edukal lansseerimisel aitavad kaasa Maardu kaubanduskeskuse suurepäraseks käivitamiseks ja uue hinga-

mise andmiseks.“

Maardu kaubandus- ja vabaajakeskuse teeninduspiirkonnaks liiks Maardu linnale on Muuga aedlinn ja Jõelähtme vald ca 30 000 püsielanikuga.

Uue juhi sõnade järgi toob kaasaegne ja ümberehitatud kaubanduskeskus Maardu linna tuntud kaubamärke, loob Maardusse uusi töökohti ja rikastab linnapilti. „Soovime, et uuest kaubanduskeskusest saaks keskne kohtumispaik nii noortele kui vanadele, kus saab mugavalt kõike eluks vajalikku soetada kodu lähedal ning meeldivalt aega veeta. Omaette eesmärk on korraldada üritusi lastele ja peredele, et suurendada vaba aja veetmise valikute võimalusi kohalikele elanikele.“ selgitas Maardu kaubandus- ja vabaajakeskuse juht Julia Loginova.

„Järgmiseks aprilliks valime keskusele uue nime koostöös Maardu elanikega ning teeme valiku kaupmeeste vahel, kes hakkavad pakkuma Maardu elanikele oma toodete ja teenuste

näol paremat ja kvaliteetsemat valikut nende kodukohas,“ lisas Loginova.

Kümne kuu pärast avatavas Maardu kaubandus- ja vabaajakeskuses saab olema ca 6500 m<sup>2</sup> esmaklassilist kaubanduspinda ning 120 parkimis kohta. Keskuse ankuruürnikuks on Selver, mis hakkab asuma kaks korda suuremal alal kui eelmine toidupood. Keskuse teostust juhib Brave Capitali arendusosakond.

Brave Capital on Eesti ja väliskapitalil põhinev investeerimisettevõtte, mis tegeleb erinevate varade ja osaluste soetamisega ning projektide finantseerimisega.

Maardu kaubandus- ja vabaajakeskuse nimekonkursil saab osaleda saates nime ettepaneku mailile: [julia.loginova@brave-capital.ee](mailto:julia.loginova@brave-capital.ee) veebruari lõpuks. Kõikide pakutud nimede vahel toimub Maardu kaubandus- ja vabaajakeskuse Facebooki lehel hääletus märtsikuus. Võitja saab auhinnaks keskuse 50 eurose kinkekaardi.

### Tervislik eluviis

Alates 06.02.16 tegutseb Maardu noortekeskuses projekt „Tervislik eluviis“ suund. Projekti raames toimub basseinikülastus, kus ujumisinstruktorina esineb Ksenija Belomestnova, kahekordne maailma meistri-võistluste 2013 ja 2015 pronksmedali omanik, maailma ja Euroopa tšempion ja rekordite püstitaja juuniorite seas allveeujumise alal. Jevgeni Golovatš tänab ettevõtet VOPAK E.O.S abi eest noortekeskuse ja tervisliku eluviisi projekti arendamisel.



## MAARDU NOORTEVOLIKOGU 2016 VALIMISED

Valimised toimuvad 09.-10.märtsil 2016.

Maardu Gümnaasiumis:	10.03.2016	12.00-15.00 17.00-18.00
Maardu Põhikoolis:	10.03.2016	09.00-11.00
Kallavere Keskkoolis:	09.03.2016	10.30-11.00
Noortekeskuses:	09.03.2016	16.00-19.00
Kandidaatide registreerimine Maardu Noortevolikogusse toimub 28.01.2016-16.02.2016.		

Avaldus ja motivatsioonikiri tuua Maardu Linnavalitsuse infokabinetti (Kallasmaa 1) esmaspäevast reedeni kell 8.15-17.00 või saata e-postiga [maardu.noortevolikogu@gmail.com](mailto:maardu.noortevolikogu@gmail.com). Elektrooniliselt saadetud dokumentidel peab olema digiallkiri.

Avalduse blankett on kättesaadav Maardu Linnavalitsuse kodulehel [www.maardu.ee](http://www.maardu.ee) SIIN

Maardu Noortevolikogu kandidaatide nimekirjad avaldatakse 23.02.2016 linnavalitsuse kodulehel.

Küsimuste korral palume pöörduda valimiskomisjoni poole:

**Julia Saveljeva** (õigusnõunik) tel. 6060707

**Erika Tiganik** (haridus- ja noorsootöö komisjoni esindaja) tel. 55660159

**Artemi Žukov** (initsiatiivgrupi esindaja) tel.56111415

**Erika Tiganik**  
Valimiskomisjoni juhataja

# Kas «Maardu Panoraamil» olla või mitte olla?

Jaauari lõpul ilmus Internet-portaalis Baltija intervjuu endise Maardu Rahvamaja direktori Andrei Zarenkoviga, milles muuhulgas räägitakse sõna-sõnalt järgmist:

» ... ajaleht (toim.: mõeldakse MP) selle praeguses vormis suletakse alates 1. märtsist, ja kusagil Harjumaal hakatakse Maardu kohta välja andma infolehte.

Toimetusse on seoses nimetatud publikatsiooniga tulnud hulgaliselt telefonikõnesid, milles lugejad paluvad kommenteerida Zarenkovi avaldust MP saatuse suhtes. Sama küsimusega pöördus meie poole ka Maardu veteranide kogukonna esimees Vladimir Zaitsev.

## Vastab Maardu Panoraami toimetaja Sergei Petinov

Ajalehe toimetajana pole mul informatsiooni mingist lehe reorganiseerimisest, seda enam selle likvideerimisest, kuid kui Andrei Zarenkovi käsutuses on sellised andmed, siis tuleks tal oma infoallikas avalikustada. Praegusel hetkel töötab toimetustavalises režiimis, ajalehe mitteametlikult kaastöötajatega on 2016. aastaks lepingud juba sõlmitud. Mingisugust keskustelu linna juhtkonnas kardinaalsete muudatuste kohta toimetustegevuses või toimetuskollektiivi koosseisus pole olnud. Veelgi enam, jaanuarinumbris ilmunud intervjuus ja hilisemal kohtumisel sõjaveteranidega väljendas linnaapea Valev Kald ühemõtteliselt oma seisukohta selles, et linnaajaleht jääb tingimata püsima.

4. veebruaril toimus erinõupidamine Maardu massiteabevahendite tööst, mis organiseeriti linnaapea algatusel ja viidi läbi tema osalusel. Nõupidamisest võtsid osa ka aselinnapea Vladimir Arhipov, kultuuri ja

teabekeskuse juht Victor Polyakoff ja kõik linna massiteabevahendite esindajad. Nõupidamine toimus konstruktiivselt, sellel öeldi välja konkreetsed ettepanekud ja soovitud massiteabevahendite, sh linnalehe töö täiustamise kohta. Mingeid küsimusi ajalehe üleandmisest kolmandatele isikutele, samuti toimetuspoliitika radikaalsetest muudatustest nõupidamisel ei tõusetunud.

Kasutades võimalust püüan vastata teistele lugejate küsimustele, mis puudutavad lehe ettevalmistamist, tootmist, tiražeerimist ja levitamist.

**Arkadi:** Milleks oli tarvis muuta ajalehe mõõtmeid, eelmine leht oli ju kompaktsem ja mugavam?

**Vastus:** Lehe formaadi muutmise tingis tellija, st linnavalitsuse soov. Mõõdunud aasta algul, pärast katselise tiraži avaldamist võttis linnaapea vastu lõpliku otsuse ajaleht anda välja uues formaadis A-3.

**Vladimir Zaitsev ja veel neli seltsimeest:** Viimasel ajal on ajaleht lakanud laekumast paljude veteranide (linlaste) kodustele aadressidele. Kõik nad on väga vanad inimesed, mõned neist ei suuda üldse liikuda, teiste jaoks on kõrvalise abita liikumine suureks probleemiks. Mispärast on see nii juhtunud ja mida on vaja teha, et olukorda parandada ja taastada normaalne posti kohale toimetamine? Veteranid on koostanud oma ettepanekud linnaapeale ja ärakirja ka toimetusse saatnud. Võib-olla aitavad nemad asja korraldada ...

**Vastus:** Lugupeetud Vladimir Ivanovitš! Nimetatud probleem tekkis just pärast seda, kui ajalehte hakati välja andma uues formaadis. See on vahetult seotud tiraži vähenemisega: kui varem



oli üldine tiraž 6.200 eks, siis on see nüüd 4.000 – 4.500 eks, st tiraž on vähenenud 25%. See langus on omakorda seotud kulude kasvuga eelarve endise suuruse püsimisel, mis on eraldatud ajalehe väljaandmisele. Seega ei jätku ajalehti lihtsalt füüsiliselt, et neid veel aadressidele kohale toimetada. Palun mitte unustada, et toimetuse pädevusse kuulub vaid lehe levitamine linnaelanike massilise kohalviibimise kohtades, sellistes nagu kaubanduskeskused, kultuuriasutused, haiglad, polikliinikud, ajakirjanduskioskid, munitsipaalaluvusega ettevõtted ja asutused – see moodustab 1.200 eks, samas kui ülejäänud ajalehti levitab lepingu alusel postiettevõtte «Standart post». Märgin samuti ära, et mitte kõigis elumajades pole postimehel tagatud postkastidele juurdepääsu, eriti kehtib see eravaldues oleva elamufondi kohta.

Linnavalitsuse juhtkond on küsimusest informeeritud ja antud hetkel kaalutakse meetmeid olukorra parandamiseks lehe levitamisel. Teie ettepanekud vaadatakse läbi ja neid arvestatakse võimaluste piires.

**Jevgenia Borissova:** See on hea, et teie ajaleht valgustab üksikasjalikult linnasündmusi,

kuid te kirjutate päris napilt huvitavatest sündmustest meie riigis ja välismaal. Samuti on vähe kasulikku praktilist teavet hinge jaoks, nagu näiteks on MK-s. Seetõttu näib Panoraam mõnevõrra provintsiaalsena, isegi vaatamata tsiviliseeritud välisilmele.

**Vastus:** Mingil määral tuleb teiega nõustuda. Kuid see on paljuski teadlik samm, mis kooskõlastati juba 6 aastat tagasi linna juhtkonnaga. Pärast pikka toimetuspoliitika mõtestamist määratleti prioriteet – igakülgne ja maksimaalselt täielik Maardu elu probleemide ja sündmuste valgustamine. Selliste materjalidega lehe küllastamine osutus sedavõrd täielikuks, et muud publikatsioonid ja materjalid teistest kategooriatest lihtsalt ei paigutu lehe etteantud ja küllaltki piiratud mahtu ja jäävad toimetuse portfelli, vaatamata sellele, et me lisame neid pidevalt ajalehe paigutusnäidisesse ehk maketti. Teisest küljest aga poleks see küll hea, kui Maardu Panoraam oleks lehtede MK, Postimees või «День за днем» tõmmiseks, kuna need on ju vabariikliku tähendusega ajalehed, mis määrab ette ära nende temaatilise haarde.

**Kaie:** Miks ei lange teil alati kokku artiklid, mis avaldatakse lehe eestikeelses ja venekeelses variandis? Kas need ei peaks olema samad mõlemas keeles lugejatele?

**Vastus:** Tihti paigutab toimetusteadlikult erinevaid materjale eestikeelsele ja venekeelsele lugejale, kuna me püüame võtta arvesse kummagi lugejaskonna vaimset omapära. Seni pole see mingisugust rahulolematust ja etteheidet põhjustanud. Aga kakskeelsetele linlastele, keda Maardus jätkub, on see isegi mugavam, kuna annab võimaluse saada enam teavet.

**Leonid D.:** Miks lehes on nii vähe reklaami? Kuigi ma ise reklaami eriti ei armasta, kaunistavad mitmevärvilised pildikesed siiski lehte, vahel on need ka sisuliselt kasulikud.

**Vastus:** MP jaoks pole reklaam eesmärk iseenesest ega tuluteenimise vahend, kuna meie ajaleht on munitsipaalne ja seda finantseeritakse linnavalitsuse eelarvest. Seetõttu pole toimetusel vajadust reklaamandjaid kaasata, erinevalt kommertsväljaannetest, kes elavadki reklaamist. Puudub ka terve motivatsioon reklaami pealt teenida, kuna kogu laekunud raha suundub linna eelarvesse ja toimetus võib kasutada vaid väikest osa vahenditest koosseisuvälise reklaamispetsialisti töötasuks.

## Lugupeetud lugejad!

**Me lubame ka edaspidi vastata teie küsimustele, mida võite adresseerida toimetusele e-posti teel:**

**maardu.infokeskus@gmail.com, samuti kirjalikult aadressil: Keemikute t 26-2, Maardu, või helistada tööajal telefonil 600 55 10**

## Politseikroonik



**Maardu 03. nädal (18. jaanuar – 24. jaanuar 2016)**

Registreeritud 3 kuriteadet: 2 kehalist väärkohtlemist, 1 liiklusjuhtum

1) Nurga 5 baari juures löi tundmatu noormees teatajat rusikaga näo piirkonda, tekitades viimasele füüsilist valu ja kehavigastusi;

2) Tuttavate vahel tekkinud konflikti käigus haaras meesterahvas naisterahval käest kinni, tekitades viimasele füüsilist valu ja kehavigastusi;

3) Vana-Narva mnt peeti kinni juhtimiseks keelatud seisundis mootorsõidukit juhtinud meesterahvas, kellel puudus ka sõiduki juhtimisõigus;

**Maardu 04. nädal (25. jaanuar – 31. jaanuar 2016)**

Registreeritud 5 kuriteadet: 3 kehalist väärkohtlemist, 1 vargus, 1 narkojuhtum

4) Kallasmaa 12 vigastas joores meesterahvas naabri kätt noaga, tekitades viimasele füüsilist valu ja kehavigastusi;

5) Haigla tn löi meesterahvas joores

elukaaslaste vahel tekkinud konflikti käigus noaga naisterahvast reie piirkonda, tekitades viimasele füüsilist valu ja kehavigastusi;

6) Langu tn löi meesterahvas perekonflikti käigus elukaaslasemale vastu pead, tekitades viimasele füüsilist valu ja kehavigastusi;

7) Kallasmaa tn murti aknaklaasi lõhkumise teel sisse avaldaja sõidukisse Chevrolet ja varastati salongist neli kotti elektritööriistadega koguväärtuses 1200€.

8) Kellamäe tn peeti kinni narkoainete levitamise tegelenud meesterahvas.

**Maardu 05. nädal (01. veebruar – 07. veebruar 2016)**

Registreeritud 3 kuriteadet: 2 kehalist väärkohtlemist, 1 narkojuhtum

9) Ringi tn lükkas joores kasuisa käega teataja pea vastu seina, tekitades sellega füüsilist valu;

10) Kallasmaa tn löi joores elukaaslane lahtise käega naisterahva näo piirkonda, tekitades füüsilist valu;

11) Kellamäe tn peeti kinni narkoainete levitamise tegelenud meesterahvas.

**Koostas: Roland Meritee**  
**üleinspektor**

**Ida-Harju politseijaoskond**  
**ennetus- ja menetlustalitus**

**Ida-Harju konstaablijaoskond**  
**piirkonnapolitseinik**

## MAARDU VIKTORIINI 2016

### TEINE VOOR

**Küsimus nr 1:** Missuguse kingituse, mis muutus üheks maailmaimeks tegi oma rahvale Rooma imperaator Flavius?

**Küsimus nr 2:** Missugune meri on tegelikult järv?

**Küsimus nr 3:** Missugune maismaa maakeral on kõige tihedamalt rahvastatud?

**Vastuseid võetakse vastu kuni 23. märtsini**

**Vastused esimese voo küsimustele: 1. Balhaš; 2. Myanmar; 3. Uurali mäed**

**VASTUSTE NÄITED:** Viktoriin, esimene voor. № 1 — läik, № 2 — bariton, № 3 — asteroid

**Osalege meie viktoriinil!**

**Vastused saatke elektronpostiga: maardu.infokeskus@gmail.com, või tigu postiga aadressil: Maardu, Keemikute 26 – 2, märkusega «Viktoriin».**

**E-kirjas vastustega näidake tingimata ära oma nimi, liignimi ja kontakttelefon, samuti see, missuguses voorus te osalete**

## Meie poksijate järjekordne edu



karikas", millel osalesid poksijad Eesti erinevatest regioonidest. Poksiklubi «Olümp - Maardu Kalev» esindas 8 poksijat, kes said esimesed kohad. Väärib eraldi äramärkimist, et kolm neist olid tütarlapsed, kes võitlesid väärikalt ja saavutasid võidu. Samuti tuleb esile tuua Igor Vorobjovi esinemine, kes kohtus kogenud poksijaga, Eesti tšempioni Valeri Tšernoglavskiga ning jätmata viimasele mingisugustki võidulootust alistas ta kindlal käel särava tehnikaga.

Meie tšempionid Narva linna avatud meistrivõistlustel: Erik Kabanov, Vadim Kitškerkin, Artur Danilov, Vadim Košman, Igor Vorobjov, Jekaterina Dmitrieva, Jana Gavrilova ja Alesja Beljanina.

Tallinna avatud esivõistluste 2016 finaalis esinesid Olümp - Maardu Kalev poksijad eeskujulikult. Nende arvele tuli 7 esimest ja 6

teist kohta. 30. jaanuaril toimus klubi PSK spordisaalis, asukohaga staadionil „Kreenholm“ poksiturniir "PSK



AVASTUSRÖÖMU PAKUB



Uus teadusnäitus

**16.02.2016**

kuni

**31.12.2016**



KIHILISE MAA AARDELAEGAS

Hea koostööpartner!

Olete koos perega oodatud Energia avastuskeskuse uue interaktiivse teadusnäituse „Kihilise Maa aardelaegas“ avamiseks 16. veebruaril kell 17.00.

RSVP kuni 9. veebruar 2016 meilil [app@energiakeskus.ee](mailto:app@energiakeskus.ee) või telefonil 6 209 023.

Lugupidamisega,  
Kertu Saks, PhD  
Energia avastuskeskuse juhataja




## Esimese ameerika dollari väljapanek

22. veebruaril saabub Tallinna maailma kalleim münt ehk esimene Ameerika Ühendriikides vermitud dollar, mida müüdi 2013. aasta oksjonil 10 016 875 USA dollari eest, püstitades hinna maailmarekordi.

1794. aasta hõbedollar "Flowing Hair" ("Voogavad juuksed") oli esimene USA-s tollase pealinna Philadelphia rahapajas vermitud dollar, mida hoidis käes ka Ameerika esimene president George Washington.

Teadaolevalt on tegemist kõige paremini säilinud 1794. aasta hõbedollari eksemplariga. 2016. aastal pakub Euroopa üks suuremaid mündilevitajaid Samlerhuset Group ainulaadset võimalust münti vaadata kaheksas Euroopa pealinnas. "Flowing Hair" näitus

alustab ringkäiku veebruaris Prahast, kust liigub edasi mööda Euroopat, peatudes vaid paariks päevaks Varssavis, Tallinnas, Helsingis, Stockholmis, Oslos, Dublinis ja Londonis.

"1794. aasta hõbedollar on üks kõige märgilisemaid münte USA numismaatikas ja tegelikult ka kogu raha ajaloos," kommenteeris Eesti näituse korraldaja, Eesti Mündiäri juhataja Monica Kitsing.

22. ja 23. veebruaril saab haruldast münti oma silmaga näha Tallinnas Eesti Ajaloomuuseumis (Suurgildi hoone, Pikk 17). Peale maailma kõige kallimat münti näeb näitusel ka USA Iseseisvusdeklaratsiooni esimese tiraaži plakati, ehk ühte nendest plakatitest, mida 1776. aastal trükiti Iseseisvusdeklaratsiooni originaalset eesmärgiga levitada rahvale

tutvumiseks üle riigi. Näitusel eksponeeriva Bostoni plakati väärtus on neli miljonit USD.

Kui 1947. aastal müüdi "Flowing Hair" münt oksjonil 1250 dollari eest, siis 24. jaanuaril 2013. aastal kerkis unikaalse dollari hind juba 10 016 875 USA dollarini. Tegemist on seni maailma kalleima mündiga, mis oli kunagi oksjonil müüdnud. Münti ostjaks osutus maailma suurima Ameerika müntide kollektsiooni omanik – Ameerika ärimees Bruce Morelan, kes alustas kollektsioneerimist juba kuueaastasena.

Näitus kestab kaks päeva ning on avatud esmaspäeval 14:00-18:00 ja teisipäeval 10:00-17:00. Sisepääs on tasuta.

OÜ Eesti Mündiäri on maailma tun-

## Pühad Eestis

19.02 - 22.03.2016

### 24. veebruaril – Eesti Vabariigi aastapäev.

Eesti Vabariigi aastapäev on 24. veebruaril, millega tähistatakse Eesti Vabariigi väljakuulutamist 1918. aasta 24. veebruaril. Sel päeval avaldati Tallinnas "Manifest kõigile Eestimaa rahvastele", milles kuulutati välja sõltumatu ja demokraatlik Eesti Vabariik. 24. veebruar on Eesti rahvuspäeva ja iseseisvuspäev. Eesti taasiseseisvumise järgsel ajal on taastatud Eesti Vabariigi aastapäeva aegsete Eesti kaitseväge paraadide traditsioon. Samuti on tavaks, et Eesti president korraldab iseseisvuspäeval piduliku vastuvõtu, kus annab üle riiklikud teenetemärgid. Kuna presidendi vastuvõtt korraldatakse alati Eesti Vabariigi aastapäeval, toimuvad samalaadsed vastuvõttud kohalikes omavalitsustes sageli juba 23. veebruaril.

### 8. märtsil - Rahvusvaheline naistepäev

Eestis kandus naistepäevale üle 20. sajandi alguses riiklikult, kuid ka pereringis tähistatud emadepäev, nii et lapsed valmistasid emadele ja vanaemadele kingitusi. 1960.-1980. aastatel saadeti naistepäeval massiliselt tervitus- ja õnnitluskaarte. Sajandi lõpul muutus päev uuesti aktuaalseks.

Rahvusvahelise naistepäeva tähistamise algust on seostatud USA 1848. aasta reformidega, kui naised said mitmeid õigusi ja vabadusi. Veel on tähtpäeva seostatud 1908. aastaga, kui New Yorgi tekstiilivabriku streikijad nõudsid endale paremaid töötingimusi. 1909. aastal tegi Rosa Luxemburg ettepaneku tähistada 8. märtsi rahvusvahelise naiste solidaarsuse päevana. 1910. aastal Kopenhaagenis võeti otsus vastu ja juba 1911. aastal tähistati naistepäeva Saksamaal, Austrias, Šveitsis ja Taanis, mõni aasta hiljem ka Venemaal.

Naistepäev on ÜRO tähtpäevade nimistus, kuid selletagi on ta laialt tuntud mitmel pool Euroopas, Ameerikas ja Austraalias. Üksnes 20.-21. sajandi naistepäeva sümbolid on muutunud. Sel päeval korraldatakse vägivallavastaseid aktsioone, rahvusvahelisi foorumeid, kriisikeskuste abistamist. See on päev, kui räägitakse naiste muredest ja probleemidest.

### 14. märtsil - Emakeelepäev

Emakeelepäev on riiklik tähtpäev, mida tähistatakse 1996. aastast luuletaja Kristjan Jaak Petersoni sünniaastapäeval, 14. märtsil.

1995. aastal alustas Sondas elav emakeeleõpetaja Meinhard Laks allkirjade kogumist emakeele kaitseks, 7. märtsil esitas ta Riigikogu kultuurikomisjonile ettepaneku keelepäeva riiklikuks tähtpäevaks muutmiseks. 22. detsembril 1998 toetas valitsus esitatud ettepanekut ja 11. veebruaril 1999 kinnitas Riigikogu ühehäälselt emakeele päeva riiklikuks tähtpäevaks. 1999. aastal tähistati emakeelepäeva esmakordselt riikliku tähtpäevana.

Emakeelepäeva puhul korraldatakse mitmesuguseid üritusi, näiteks toimub Vikerraadios 2008. aastast e-etteütlus. Samuti antakse sel päeval Haapsalus Wiedemanni Gümnaasiumis välja aasta keeleteo auhinda eelmisel aastal eesti keelele enim kasu toonud teo eest. Aastast 2004 toimub Tallinnas Estonia Talveaias koolieelikute etlemiskonkursi "Eesti keele kaunis kõla" lõppvoor.

### Eesti rahvapühad

- 22.02 [Peetripäev](#)
- 24.02 [Madisepäev](#)
- 1.03 [Jevdokiapäev](#)
- 8.03 [Naistepäev](#)
- 9.03 [Sorokasveet e. tsirgupäev](#)
- 12.03 [Korjusepäev](#)
- 14.03 [Emakeelepäev](#)
- 17.03 [Alekseipäev](#)
- 17.03 [Patrikupäev](#)
- 17.03 [Käädripäev](#) (käändrepäev, kårdlapäev, käärdlipäev), ka ussiliikumise päev
- 21.03 [Pendipäev](#)

Allikas: <http://www.folklore.ee/>



tumate rahapajade kollektsioonimüntide ja -medalite levitaja Eestis.

OÜ Eesti Mündiäri kuulub Soome ettevõttele Samlerhuset Nordic, mis on osaks Euroopa ühe suurema mündilevitajate grupist Samlerhuset Grupp. Samlerhuset Grupp on enam

kui 50 numismaatikaobjekte emiteeriva riigi esindaja.

**Lisainfo:**  
**Monica Kitsing**  
**Eesti Mündiäri juhataja**  
**688 60 91**  
**info@myndiari.ee**



**MAARDU ILUVÕIMLEMISTURNIIR  
„VEEBRUARI TÄHT“**

Alguskuupäev: 27.02.16

Kestus 10:00 – 18:00

Tüüp: Spordisündmus

Asukoht: Kallavere Keskkool, Noorte 5, Maardu, Harjumaa

**EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS (ESILIIGA)**

Alguskuupäev: 27.02.16

Kestus 13:00 – 14:30

Tüüp: Spordisündmus

Asukoht: Linna staadion, Karjääri 4, Maardu, Harjumaa

**KALAPÜÜGIVÕISTLUS «  
MAARDU AHVEN 2016»**

Alguskuupäev: 28.02.16

Kestus 10:00 – 14:00

Tüüp: Spordisündmus

Asukoht: Maardu järv, Maardu, Harjumaa

registreerimine 08.30-10.00

võistlused 10.00-13.00

autasustamine 14.00



6. märtsil kell 16.00

toimub Maardu vaba aja keskuses (Keemikute 12b) 70 - 80ndate legendi gala - kontsert ühtses ansamblis ja super-šou VIA „NSVL retro-koondis“ (Sankt Peterburg).

Parim kingitus naistele 8. märtsi puhul! Pileti hind 10 € (pensionäridele ja üliõpilastele 7 €). Piletite eelmüük Maardus vaba aja keskuses (Keemikute 12b) ja Maardu Rahvamajas (Karjääri 4) E-R 10.00 - 17.00. Piletite müük enne kontserti Maardu vaba aja keskuses (Keemikute 12b)



**Kõik vastlapäevale!**

13. märtsil kell 12.00

kutsub Maardu linn kõiki traditsioonilisele vastlapäeva rahvapeole.

Pidu leiab aset Rahvamaja esisel väljakul.

Teie jaoks on kavandatud: erinevate žanrite artistide esinemised, pidupäevalaot, võõrustused, konkursi talvelõbud, tantsud, auhinnad, talve sümboliseeriva vastlanuku põletamine ...

Kogu piduprogrammiga võite tutvuda linna veebilehel: [www.maardu.ee](http://www.maardu.ee)



MAARDU VABA AJA KESKUS  
Keemikute 12b  
**5. märtsil**  
16.30

**ВЕСЕННИЙ КОНЦЕРТ  
МУЗЫКА**  
*далекая и близкая.*

УЧАСТНИКИ КОНЦЕРТА:  
Женский хор "СЛАВЯНКА"  
МАРИНА ДИМАЕВА (меццо-сопрано)  
ЛЮБОВЬ МЯНИК (сопрано) • ВИКТОРИЯ КАПИТОНОВА (сопрано)  
ГАЛИНА ФАДЕЙЧЕВА (меццо-сопрано) • Вокальная группа "МЕЛОДИЯ"

В программе произведения композиторов  
И. Дунаевского, А. Пахмутовой, Г. Орбелана, Сен-Санса, А. Даргомыжского и др.  
Концертмейстеры Ксения Обезицвет, Инга Кальтс  
Хормейстер Гоар Овакиян • Дирижёр хора Алина Силина  
Художественный руководитель и дирижёр засл. арт. России Алина Ключкова

Поздравляем с наступающим праздником 8 марта!  
Приглашаем и ждём!  
Вход свободный.

**Spordiüritused - veebruar, märts 2016**

27.02.	Maardu iluvõimlemisturniir „Veebruari täht“	10.00-18.00	Kallavere Keskkool
27.02.	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (esiliiga) Maardu Linnameeskond - Tartu FC Santos	13.00-14.30	linna staadion (kunstmuruväljak)
28.2.	Kalapüügivõistlus « Maardu Ahven 2016»		
	Registreerimine	08.30-10.00	Maardu järve
	võistlused	10.00-13.00	
	autasustamine	14.00	
05.03.	Maardu meistrivõistlused suusatamises.	Start kell 12.00	linna metsapark
10.03.	Eesti meistrivõistlused jalgpallis (esiliiga) Maardu Linnameeskond – Väandra JK Vaprus	19.00-20.30	linna staadion (kunstmuruväljak)
13.03.	Maardu Seeriavõistlus Lauatennis, IV etapp	11.00-16.00	Kallavere Keskkool
17.03.	Maardu koolide ülelinnaline spordipäev	08.00-16.00	Maardu koolid

## Lugupeetud juubilarid!

Kui te ei soovi oma sünnipäeva avaldamist ajalehes (avaldatakse Maardu Panoraami eestikeelses versioonis), palume teatada kirjalikult vähemalt kaks kuud ette aadressil: Maardu linnavalitsus, kabinet 103, või edastada digitaalalkirjastatud avaldus e-postiga: [tatjana.gordejeva@maardu.ee](mailto:tatjana.gordejeva@maardu.ee) või [linnavalitsus@maardu.ee](mailto:linnavalitsus@maardu.ee)

## TEADE TOIMETULEKUTOETUSE JA/VÕI VAJADUSPÕHISE PERETOETUSE SAAJALE

Klientidel, kes said (sh taotlesid) toimetulekutoetust ja/või vajaduspõhist peretoetust jaanuaris ja/või veebruaris 2016.a on võimalik saada ühekordset toiduabi (üks toidupakk iga perekonnaliikme kohta)

aadressil Veeru 6 (Maardu Toidupank).

Pakke on võimalik saada 02.04.2016.a kella 10.00 - 18.00

või 03.04.2016.a kella 10.00 - 18.00.

Kaasa tuleb võtta isikut tõendav dokument ja sobivad kotid toiduainete jaoks.

Muudame Teie aia kauniks – lõikame viljapuid, pügame hekke, niidame muru, lõikame võsa ning vastavalt Teie soovile teostame ka teisi haljastus- ja koristustöid. Helistage julgelt telefonil 55637666. Täiendavat infot leiate kodulehelt [www.ifhaljastus.ee](http://www.ifhaljastus.ee)

Suure töökogemusega arhitekt annab loa olemasolevate hoonete kasutamiseks ja tulevikuprojektideks. Töö teostatakse mõistliku hinnaga ja lühikese aja jooksul. Aleksandr tel: 5158621

**Korterite remont.**  
Kogenud ehitaja teostab siseviimistlus-, elektri- ja sanitaartechnika töid kvaliteetselt ja soodsalt.  
Tel. 58382508

**ANDA ÜÜRILE**  
äriruumid aadressil Karjääri 7 pindalaga 18 -19 m2.  
Info: AS Maardu Elamu, tel 6059237, 56766009, 55512208

**Anda rendile ruumid asukohaga Kütte 6a, Maardus, 96 m2., ühekorruseline hoone, väga hea parkimise võimalus.**  
Vajab kergelt remonti, olemasolevas olukorras sobib kui tootmisruumid, garaaž, ladu.

**ATKO Liinid pakub tööd bussijuhtidele Harju maakonna liinide teenindajana. Lisainfo telefonil 6272713 ja 6272733**

**Ostan keskküttega korteri Maardus.**  
Tel 5681 1160

**Võtame vastu autosid müügiks**  
Karjääri 6, autoparkla, OÜ Amarkort, tel. +372 5110446

**ABB kollektiiv avaldab omastele kaastunnet kolleegi Chuvashv Sergey surma puhul**



**George Soros kuulutas: "Euroopa kollapsi äärel!" Maailmakuulus investor arvab, et Euroopa Liitu ähvardab mitte ainult üks, vaid "koguni viis-kuus kriisi". Riskide komplekt on muljetvaldav – inimeste ja kapitali liikumisvabaduse lõppemisest kuni mõne riigi väljumiseni EL-st.**

### 1. Inimeste liikumisvabadus

Soome rahandusminister teatas humanism on muidugi hea, kuid migrantide massiline pealevool ohustab Schengeni tsooni. Peatselt võivad paljud EL riigid olla sunnitud oma piire sulgema. Sellest tõsisest ohust rääkisid hiljuti ka Hollandi peaminister, tema kolleeg Austriast ja Donald Tusk – Euroopa Ülemkogu eesistuja.

Soros on nõrkinud: pagulasi peab aitama, mitte aga neid ohuks pidama. Investeeringute meister

pakkus välja probleemile "geniaalse" lahendus: EL riigid peavad kiires korras emiteerima pikaajalisi riigiobligatsioone spetsiaalselt migrantide vajaduste katteks. Seda tuleb teha kõigil 28 riigil sõltumata vastuvõetud küllaliste kogusest.

Sorose struktuurid on iseenesest mõistetavalt valmis aitama uute humanitaarvahendite haldamisel, mis tekkivad pärast riiklike obligatsioonide müüki. Tegelikult lükkab George Soros EL võlaorjusesse – ja kõik inimesearmastuse nimel.

### 2. Kapitali liikumisvabadus

Seejuures hoiatab sama Soros ohu eest kapitali vabale liikumisele Euroopas. Ta toob näiteks Kreeka. Kui kriis oli teravas faasis, rahandusministri koha aga sai põlu all olev Yanis Varoufakis, olid arutluse all mitmesugused variandid: paralleelvaluutast kuni isolatsioonini ja drahmile tagasipöördumiseni.

Nende stsenaariumide korral oleks kümmed miljardid eurod investeeringuid jäänud Kreekas kauaks ajaks lõksu nende lõpliku kadumamineku riskiga. Pärast seda oleks näiteks Prantsusmaa kaua kaalunud, kas ikka tasub in-

vesteerida Portugali või Hispaaniasse.

Juhul, kui piirid suletakse, võib investeeringute voog riikidesse, kus pagulasi on palju, oluliselt väheneda. Usaldus saab Euroopas tugeva löögi ning keegi ei hooli siis sellest, et neis riikides nagu Saksamaa ja Austria on edukas majandus.

### 3. Referendum Suurbritannias

Arutledes usalduse õõnestamisest ilmutab George Soros erilist rahutust Suurbritannia suhtes. Ta on vastu EL koosseisust väljaastumise referendumile. Suurbritannias endas aga vaadeldakse seda küsimust täie tõsidusega. London Citys arvavad paljud, et pankadel on kergem tegutseda ilma tüütute Euroopa reguleerivate organiteta.

Suurbritanniasse saabuvad pidevalt spetsialistid Ida-Euroopast või Vaheemere maadest, valmis töötama oluliselt odavama palga eest kui ise britid. Kohalik elektoraat on konkurentsiga rahulolematu ja võimudel tuleb seda arvestada, et hääli mitte kaotada.

Pank Goldman Sachs organiseeris isegi erifondi nende jõudude toetuseks, kes astuvad välja Suurbritannia hoidmiseks EL koosseisus. George Sorose struktuurid hakkasid ise samaga tegelema. Kui Suur-

britannia väljub Euroopa Liidust ja maailma lõppu ei toimu, siis võivad teised riigid järgida eeskujut.

### 4. Ida-Euroopa eneseteadvus

Sorose arvamusel on nõrgaks lüliks Ida-Euroopa. Selles regioonis segavad teatud poliitilised liidrid kokku "ohlikku kokteili" rahvuslikust eneseteadvusest ja religioonist. Kõige enam on härra Soros rahulolematu oma kaasmaalase Viktor Orbaniaga.

Soros kuulutab: Ungari peaminister "anastas" konstitutsioonikohtu ja keskpanka ja õõnestab demokraatliku valitsemise alustalasid. Orban on Sorosele päris isiklik vihavaenlane. Mõlemad tegelased avaldasid samaaegselt kuuest punktist koosneva plaani pagulaste kohta. Erinevus seisneb selles, et üks poliitik soovitas pagulaste voogu vähendada, samas kui juba ammu Ungarist Ameerikasse sõitnud miljardär pakkus alternatiivina kohale kutsuda veelgi enam "küllalisi".

George Soros kritiseerib samuti Jaroslav Kachinsky't, Poola valitseva partei liidrit. Soros arvab, et Kachinsky ehitab marionett-demokraatiat "Marssal Pilsudski moodi", nii nagu see oli Poolas esimese ja teise maailmasõja vahel. Ainus Kachinsky pluss on soovi-

matus Venemaaga dialoogi astuda.

Ida-Euroopa riikidel pole isegi tingimata vaja ametlikult EL-ga liituda. Tulevikus hakkab blokk lihtsalt orienteeruma paljuski iseendale, pööramata erilist tähelepanu Berliini või Brüsseli juhenditele.

### 5. Saksamaa liidripositsioon

George Soros armastab võimalusel meenutada teise maailmasõja aegset saksa okupatsiooni. Kuid värskes intervjuus New Yorki väljaandele ütles miljardär: "Saksamaa peab kõik jõud kokku võtma ja asuma Euroopas juhtpositsioonile!"

Soros nimetas ennast Angela Merkeli veendunud poolehoidjaks, kuigi ta kritiseeris teda paar aastat tagasi liiga jäikade Kreeka abi tingimuste eest. Legendaarne investori arvamusel võib vaid proua kantsler Euroopat kollapsist päästa.

Juba esimese Kreeka kriisi ajal rääkisid eksperdid ja isegi mõned EL ametnikud sellest, et varem või hiljem tuleb Euroopa riikidel ühise hüvangu nimel keelduda poliitilisest suveräniteedist, nii nagu nad loobusid oma valuutast. Näib, et säärased totaalse võimu tsentraliseerimise ideed Euroopas ei anna George Sorosile rahu.

# Soros: Euroopat ähvardab kollaps

*Kui soovid kindlat töökohta pidevalt laienevas ettevõttes, siis tule tööle Maximasse!*



## **MAARDU Maxima X / XX pakub tööd järgmistele ametikohtadele:**

- **Vahetuse vanem**
- **Vahetuse vanema asetäitja**
- **Kassapidaja-müüja**
- **Müüja**
- **Koristaja**

### **Ettevõtte garanteerib:**

- stabiilset palka
- paindlik töögraafik
- tasuta lõunasööke
- erinevaid motivatsioonipakette
- tööalaseid tasuta koolitusi

Täitke tööotsija ankeet meie kodulehel: [www.maxima.ee](http://www.maxima.ee)  
Täpsema info saamiseks pöörduge kaupluse direktori poole või  
Saatke CV: [personal@maxima.ee](mailto:personal@maxima.ee) tel: +372 5556 6239

## JUUBILARID VEEBRUARIS 2016! ÖNNITLEME!

### 60-aastased

KREHHOVA NELJA  
HEERING MARGE  
YAKOVLEV GENNADY  
URB SILVA  
GRUŠEVSKAJA VALENTINA  
ANDRONOV ALEKSEI  
MIŠINA TAMARA  
SAHAROV VIKTOR  
VASSILJEV ALEKSANDR  
BOYKO SERGEY  
OTS OLGA  
VASILIŠINA PAVLINA  
EGOROV VITALY  
SUPRUNOVA ERMINA  
KALENYUK GALYNA  
RUMYANTSEVA NINA  
MANSON IRINA  
MARKOVA EMILIJA  
PSHENYCHNYY SERGIY  
KUDRYAVTSEVA GALINA  
SEMENTSOV VIKTOR  
JÄRVAMÄGI VALDUR  
GORJUŠKIN VIKTOR  
MATJUK OLGA  
KARPENKO RAUZA  
RISTAL ARNOLD

### 65-aastased

TONKSON HARDI  
LAVRENKO TAMARA  
ZUBETS ALEKSANDR  
PUCHKOVA TATIANA  
IVANOV OLEG  
GANEJEVA ALIJA  
POPOVA LJUBOV  
LYUBCHENKO OLEG  
MIHHAILOVA LJUDMILA  
PARŠUTIN VENIAMIN  
SAMOTKO LJUDMILA  
LEKOVA NIINA

### 70-aastased

ANDRUŠKEVIČ KSENIA  
SAART SIRJE  
MAZURENKO MYKOLA  
VILNEVCHITS ANTONINA  
SUDAREVA HEDIT  
TŠERNAVTSJEVA SVETLANA  
HEINALA KADRI  
BARMOTKO VERA  
DEGTJAREVA RAISA  
HALILOV ABDUKADÖR

### 75-aastased

LOBANOVA STANISLAVA

SOROKINA VALENTINA  
MAASIK TÖNU  
PINJAJEVA JEVGENIA  
SKRIPKA VALENTINA  
UTGOF VALENTINA  
VAINULA NADEŽDA  
SEPP JUHAN  
GENERALOVA ZINAIDA

### 80-aastased

TELPT TAMILA  
KOVALJOVA VALENTINA  
BORSKAJA VALENTINA  
SEVKO ANNA  
AIBEL ADELFINA  
VAINOLA ENNO  
VOROBJOVA ANNA

### 85-aastased

ANDILEVKO GALINA  
BELINSKAJA JEVDOKIA  
KRIKLIVAJA RAISSA  
GAREEVA ZULFIRA

### 90-aastased

KLYAGINA LIDIYA  
GRIGORIEVA MARIA

### 91-aastased

### ja vanemad

MOLOSTVOVA NIINA  
ARM ELLEN  
MALEVA PELAGEYA  
KARTAVINA TATJANA  
SOLODOVA LIIDIA  
PETROVA ANNA  
ASSAFREI ENDEL  
JAAS OKTJABRINA  
TOIS LOREIDA  
STEPANOVA ANTONINA  
EREMIN ANATOLY  
TELISSAAR LYDIA  
KAASIK NADEŽDA  
AKULOVA IRAIDA  
RAIK HELJU  
SEMIGLASOVA ALEKSANDRA  
LILLEAED SIMEON  
KOLPAKOVA TATJANA  
TSUGART VAIKE  
BORZOVA OLGA  
ŠERJUKOV MIHHAIL  
NODZHAK MARGARITA  
POTAPENKO MARIA  
FILIPPOVIČ GALINA  
KUBÖŠKINA TAMARA  
ZLOBINA ANNA  
IUDENKOVA TAMARA  
VÄÄRT TAMARA



POLITSEI- JA PIIRIVALVEAMET

### PÕHJA PREFEKTUUR IDA-HARJU KONSTAABLIJAOSKOND

AVATUD  
ESMASPÄEV – REEDE  
8.00 – 16.30

	Kontakttelefon	Vastuvõtuaeg
Piirkonnavanem <b>Kairi Ränk</b> kairi.rank@politsei.ee	612 4637	Esmaspäev: 9.00 – 11.00 aadressil Karjääri 11, Maardu
Piirkonnapolitseik <b>Roland Meritee</b> roland.meritee@politsei.ee	612 4639	Esmaspäev: 9.00 – 11.00 Kolmapäev: 15.00 – 17.00 aadressil Karjääri 11, Maardu
Piirkonnapolitseik <b>Mikk Altmets</b> mikk.altmets@politsei.ee	612 4659 612 4663	Teisipäev: 15.00 – 17.00 aadressil Saha tee 11, Loo alevik Kolmapäev: 15.00 – 17.00 aadressil Karjääri 11, Maardu
Noorsoopolitseik <b>Jekaterina Loik</b> jekaterina.loik@politsei.ee	612 4667	Kolmapäev: 15.00 – 17.00 aadressil Karjääri 11, Maardu

Lähim politseijaoskond: P.Pinna 4, Tallinn  
infotelefon: 812 3000 hädaabi: 112 www.politsei.ee



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET

### HARJUMAA OHVRIABIKESKUS

Anne Jegorova  
harju\_oo@sotsiaalkindlustusamet.ee

Esmaspäev: 9.00 – 12.00 ja 13.00 – 17.00  
Kolmapäev: 9.00 – 12.00 ja 15.00 – 17.00  
Reede: 9.00 – 12.00 ja 13.00 – 16.00  
aadressil Karjääri 11, Maardu

telefon: 600 6204, 16106 www.sotsiaalkindlustusamet.ee

# MAXIMA Talvelaot

26. – 28. veebruar 9.00 - 20.00

Maardu, Keemikute 2.  
MAXIMA keskuse parklas.

Kohal Eesti, Läti ja Leedu kaupmehed, kel pakkuda:

- käsitööd ja käsitsisi
- suitsuliha ja suitsukala tooteid
- aia- ja talutoodanguid, mähkmasaia ning mähkmasid
- zolvenideid ja - jafatseid ning muud tööstustoodanguid

Ja seda kõike mõnusalt soodsate hindadega!

Kindlasti astuge läbi MAXIMA kauplusest ja tutvuge  
sealse kaubavalikuga ja sooduspakkumistega!

Teretulnud kauplema on kõik suur – ja  
väikekaupmehed, käsitöölised, talupidajad, aia- ja  
metsasaaduste pakkujad.

Kaupmeestele info ja registreerimine:  
tel: 56912670, e-mail: oivar1956@gmail.com

## Linna ajalehe Maardu Panoraam kontaktandmed

Toimetuse aadress: Keemikute 26-2, 74116 Maardu  
Telefon: 600 5510  
E-post: maardu.infokeskus@gmail.com

Reklaam ja kuulutused:  
maardureklaam@gmail.com  
Telefon: +372 5622 7388

Peatoimetaja: Sergei PETINOV  
www.maardu.ee